Solvit .. plack .....  
 Lodewicus de Kessel (dg: hereditatem dictam ten halven) #medietatem hereditatis dicte een# ghemeijnt site in parochia de Lijttoijen in loco dicto int Broec in loco Robbrechts H[oe]ve inter hereditatem (dg: Joh) Godefridi (dg: S) Sceijvel ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Macharen ex alio tendentis a loco dicto Polredijc ad (dg: locum di) aquaductum dictum weteringen domini ducis et que medietas dividitur contra reliquam medietatem dicte hereditatis die ghemeijnt vocate ut dicebat hereditarie vendidit Ge[or]gio filio quondam Goeswini de Druenen promittens warandiam et obligationem deponere ex seghediken fossatis aquaductis et slusis ad hanc spectantibus. Testes datum .....

BP 1176 f 090v 12 vdo 22-09-1379.

Johannes zvw Ghibo Pelser van Gheffen vernaderde en behield.

Johannes filius quondam Ghibonis Pelser de Gheffen prebuit et obtinuit.

BP 1176 f 090v 13 tdo 22-09-1379.

Henricus Venbossche wilde waarschijnlijk afstand doen van een erfgoed, in Den Bosch, over de Tolbrug, buiten de oude stadsmuur, achter erfgoed van wijlen Henricus Swertveggher {niet afgewerkt contract}.

Henricus Venbossche super quadam hereditate sita (dg: ex) ultra pontem dictum Tolbruggen extra antiquum murum oppidi de Busco retro hereditatem quondam Hen[rici] Swertveggher.

BP 1176 f 090v 14 tdo 22-09-1379.

Jordanus van Roesmalen verkocht aan Henricus zv Johannes gnd Rijcartsoen een tuin in Hintham, tussen Tielmannus van Engelant enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds.

Jordanus de Roesmalen quendam ortum situm in Hijntam inter hereditatem Tielmanni de Engelant ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis dicti Rijcartsoen ex alio ut dicebat

hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam  
#questionem# et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 090v 15 ±do 22-09-1379.

Rodolphus zvw Rodolphus van der Spanck beloofde aan Arnoldus Koijt, tbv zijn natuurlijke zoon Rodolphus, een erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, broers en zusters, of andere personen, (2) alle goederen, die voornoemde Rodolphus verworven heeft. De brief overhandigen aan Arnoldus Koijt.

Solvit ..

Rodolphus filius quondam Rodolphi van der Spanck promisit #super omnia# se daturum et soluturum #Arnoldo Koijt ad opus# Rodolphi sui filii naturalis hereditariam paccionem XVI modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificatione ex omnibus bonis sibi de morte quondam suorum parentum fratrum et sororum aut quarumcumque aliarum personarum successione advolutis quocumque consistentibus sive sitis et ex omnibus bonis que predictus Rodolphus acquisivit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quocumque locorum consistentibus sive sitis #et que habet pro presenti# ut dicebat promittens super omnia warandiam ex premissis. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo Koijt.